

FAKTURA - Daňový doklad

Dodavatel: SAFEL AGRO s.r.o. Václava Plačka 450 39501 PACOV Česká republika		IČO: 03604551 DIČ: CZ03604551 Tel: [REDACTED] http: www.safel.cz E-mail: info@safel.cz		Evidenční číslo daňového dokladu: (Variabil.symbol) Konstantní symbol : 0308 Zakázka : Objednávka zákazníka :		42024029																																																	
Peněž.ústav: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED]		Odběratel: Obec Lesná Lesná 35 39501 Pacov																																																					
Zapsán: u Krajského soudu v Českých Budějovicích spisová značka C 23212		IČO: 00511242 DIČ: CZ00511242																																																					
Příjemce: Obec Lesná Lesná 35 39501 Pacov				Platební podmínky: Datum splatnosti : 20.08.2024 Forma úhrady : přev.příkazem Datum uskutečnění zdanit. plnění: 31.07.2024 Datum vystavení: 06.08.2024																																																			
Zpusob dopravy - dodání: Místo určení:																																																							
<table><tr><th>Č.položky</th><th>Označení dodávky</th><th>SKP-Daň.předpis</th><th>Jedn.cena</th><th>Množství</th><th>Cena celkem</th><th>%DPH</th></tr><tr><td colspan="7">Fakturuje Vám lesnické služby</td></tr><tr><td></td><td>ožínání MLP - celoplošně - smrk</td><td></td><td>14800.00</td><td>0,88 ha</td><td>13 024,00</td><td>21</td></tr><tr><td></td><td>ožínání MLP - celoplošně - ostatní</td><td></td><td>17600.00</td><td>4,63 ha</td><td>81 488,00</td><td>21</td></tr><tr><td colspan="2">Daň z přidané hodnoty</td><td>Sazba</td><td>Základ</td><td colspan="3">Daň</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td>21%</td><td>94 512,00</td><td colspan="3">19 847,52</td></tr><tr><td colspan="7"> Celkem k úhradě KČ 114 359,52 </td></tr></table>							Č.položky	Označení dodávky	SKP-Daň.předpis	Jedn.cena	Množství	Cena celkem	%DPH	Fakturuje Vám lesnické služby								ožínání MLP - celoplošně - smrk		14800.00	0,88 ha	13 024,00	21		ožínání MLP - celoplošně - ostatní		17600.00	4,63 ha	81 488,00	21	Daň z přidané hodnoty		Sazba	Základ	Daň					21%	94 512,00	19 847,52			Celkem k úhradě KČ 114 359,52						
Č.položky	Označení dodávky	SKP-Daň.předpis	Jedn.cena	Množství	Cena celkem	%DPH																																																	
Fakturuje Vám lesnické služby																																																							
	ožínání MLP - celoplošně - smrk		14800.00	0,88 ha	13 024,00	21																																																	
	ožínání MLP - celoplošně - ostatní		17600.00	4,63 ha	81 488,00	21																																																	
Daň z přidané hodnoty		Sazba	Základ	Daň																																																			
		21%	94 512,00	19 847,52																																																			
Celkem k úhradě KČ 114 359,52																																																							
Vystavil(a): [REDACTED] Razítko a podpis																																																							